

Stickersviborg ApS

**Blytækkervej 3
8800 Viborg**

CVR-nr. 36 53 87 24

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. december 2022

Thue Agernem
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stickersviborg ApS
Blytækkervej 3
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 53 87 24

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Michael Sigaard, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion af grafiske tryksager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 231.082, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 281.973.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		288.730	304
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		288.730	304
Finansielle indtægter	2	9.754	9
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.238</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		296.246	313
Skat af årets resultat	4	<u>-65.164</u>	<u>-69</u>
Årets resultat		<u>231.082</u>	<u>244</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		231.000	244
Overført resultat		<u>82</u>	<u>0</u>
		<u>231.082</u>	<u>244</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.379	12
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>423.723</u>	<u>383</u>
Tilgodehavender		<u>430.102</u>	<u>395</u>
Likvide beholdninger		<u>45.436</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>475.538</u>	<u>453</u>
Aktiver i alt		<u><u>475.538</u></u>	<u><u>453</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		973	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>231.000</u>	<u>244</u>
Egenkapital		<u>281.973</u>	<u>295</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.758	23
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.574	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		65.164	69
Anden gæld		<u>56.069</u>	<u>66</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>193.565</u>	<u>158</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>193.565</u>	<u>158</u>
Passiver i alt		<u>475.538</u>	<u>453</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	891	244.000	294.891
Betalt ordinært udbytte	0	0	-244.000	-244.000
Årets resultat	0	82	231.000	231.082
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	973	231.000	281.973

Noter

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>9.754</u>	<u>9</u>
	<u>9.754</u>	<u>9</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.348	0
Andre finansielle omkostninger	<u>890</u>	<u>0</u>
	<u>2.238</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>65.164</u>	<u>69</u>
	<u>65.164</u>	<u>69</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TM-Allround ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
